1/1

Av
is

o
n.

º
20

99
1/

20
24

/2

20-09-2024

N.º 183

 2.ª série

MUNICÍPIO DE PONTE DE SOR

Aviso n.º 20991/2024/2

Sumário: Designação de oficial público do Município de Ponte de Sor.

Para os devidos efeitos, torna-se público que, por Despacho datado de 30 de agosto de 2024, nos
termos do previsto na alínea b) do n.º 2 do artigo 35.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua atual
redação, foi designada, com efeitos a 30 de agosto de 2024, como Oficial Público da Câmara Municipal
de Ponte de Sor, a Chefe de Divisão de Recursos Humanos, Maria Manuela Carvalho Correia Lopes.

Nas suas faltas e impedimentos será substituída pela Chefe de Divisão Jurídico-Administrativa,
Suse Isabel Pereira Barradas Horta.

Nas faltas e impedimentos de ambas, estas funções serão exercidas pela Técnica Superior, Inês
Helena Martins Lopes Navega.

10 de setembro de 2024. — O Presidente da Câmara, Hugo Luís Pereira Hilário.
318109279